

Erna de Jonge

« Ik ben constructief en creatief in het realiseren van bruikbare oplossingen, gedreven vanuit een brede culturele en maatschappelijke belangstelling. Altijd enthousiast als er iets moois tot stand kan worden gebracht. Naast mijn ICT werkzaamheden ben ik ook actief als fotograaf. Ik heb ruime ervaring in de gezondheidszorg (fysiotherapie), onderwijs (trainer/workshopleider), maar de laatste jaren ben ik vooral actief als zelfstandig webdesigner/CMS specialist. »

Curriculum Vitae 2018

WERKERVARING

2008 - heden

WEBDESIGNER/WEBREDACTEUR – zelfstandig/ freelance

Ontwerpen en realiseren van websites

<http://www.ernadejonge.nl> | <http://www.ernadejonge.photography>

- + Joomla, Wordpress
- + Webredactie & Onderhoud
- + Fotografie

2016 - heden

WEBREDACTEUR – zelfstandig/ freelance

- + Webredacteur voor Debra Nederland (patiëntenvereniging voor epidermolysis bullosa patiënten: www.debra.nl)

2010 - 2016

OPLEIDER/TRAINER – zelfstandig/ freelance

- + Ontwikkelen en uitvoeren van Prezi trainingen
- + Instructie toepassingen CMS (Joomla en Wordpress) voor verschillende gebruikersgroepen

1995 - 2015

BEDRIJFSFYSIOTHERAPEUT – zelfstandig/ freelance

- + Ontwikkelen en uitvoeren van Ergonomie en Arbo-trainingen voor diverse organisaties
- + Opleiding Gezond Werken in de Kinderopvang en Train de Trainer cursussen voor ergo-coaches
- + Het geven van workshops RSI- preventie en Beter Beeldschermwerk

2004 - 2005

ERGONOOM – Senior-trainer VHP Ergonomie, Den Haag

- + Ontwikkelen en uitvoeren van ergonomie trainingen op locatie: Ergo-coach, Gezond werken en individuele werkplek instructie

1989 - 1998

FYSIOTHERAPEUT – Eerste lijn

- + Praktiserend fysiotherapeut: praktijk Beelen, Breukelen
- + Praktiserend fysiotherapeut: praktijk Dekker, Amstelveen

OPLEIDINGEN

2008
2001 - 2003
1994
1988 -1989
1985 -1986

WEBDESIGN | Eduvision
BEDRIJFSFYSIOTHERAPIE | Saxion Hogeschool Enschede
ARBOMANAGEMENT | Leidse Hogeschool + TH Rijswijk
FYSIOTHERAPIE | Hogeschool IJsseland
MENSENDIECK | Mensendieck opleiding Amsterdam

CURSUSSEN

FOTOGRAFIE & FILM

- + Fotografie digitaal gevorderd, portret, beter in beeld (UvA Amsterdam)
- + Documentaire, scenario en edit (UvA Amsterdam)

WEBDESIGN

- + Eduvision
- + **Joomla**, Wordpress

PRESENTATIETOOLS

- + Masterclass Prezi

GEZONDHEIDSZORG

- + Tal van nascholingscursussen in de gezondheidszorg waaronder orthopaedische geneeskunde, meetmethoden fysieke belasting en train de trainer

VAARDIGHEDEN COMPETENTIES INTERESSES

- + Adobe: Photoshop, Lightroom, Dreamweaver, Première Pro
- + Prezi
- + Microsoft: Word/ Powerpoint, Adobe Acrobat
- + Joomla, WordPress
- + Foto, Film
- + Art
- + Webdesign
- + Muziek (klarinet)
- + Documentaire
- + Literatuur
- + Reizen